
Parasportveckan arrangeras av RF-SISU distrikten och para- 
sportdistrikten i Stockholm, Uppland, Sörmland och Västmanland  
i samverkan med Riksidrottsförbundet och Parasport Sverige
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⊲	Mer information hittar du på 
	 parasportveckan.se

Hur skapar vi tillgängliga idrottsevent/arrangemang 
för personer med funktionsnedsättning?   
RF-SISU Stockholm bjuder tillsammans med Stock-
holms Parasportförbund in till en spännande kväll 
där vi samtalar kring hur vi skapar tillgängliga arrang-
emang för personer med funktionsnedsättning. 

I kvällens samtal kommer du att få möta personer 
från Parasportens tre målgrupper (personer med 
intellektuell funktionsnedsättning, rörelsenedsätt-
ning och synnedsättning) samt tjänstepersoner från 
Stockholm stad. 

Kvällen bjuder på inspiration, konkreta tips och 
givande samtal om inkludering, tillgänglighet och 
smarta lösningar. Oavsett om du är ledare, arrang-
ör, föreningsaktiv eller bara nyfiken – det här är ett 
tillfälle du inte vill missa! 

Samtalen kommer att modereras med utrymme för 
tankar, inspel och frågor. ⊲ 	Klicka här för mer information  

	 och anmälan

Tisdag 9 september, kl. 18–19.30
Panelsamtalen sker digitalt via Microsoft Teams.
Anslutningslänk och övrig information mailas ut
med kallelsen någon dag innan samtalen.

Parasportveckan  
– veckan som sätter parasporten på kartan!

Har du själv en funktionsnedsättning? Är du 
ledare eller förtroendevald?
Den 8–14 september är det dags för Parasport-
veckan 2025. Veckan innehåller mängder med 
intressanta, digitala föreläsningar och panel-
samtal. Under helgen kan man dessutom prova 
på olika idrotter lokalt i distrikten. 
På parasportveckan.se hittar du mer informa-
tion om vad som händer under veckan.

Så gör vi idrottsevent  
tillgängliga för fler!

https://parasport.se/distrikt/stockholm/borja-idrotta/parasportveckan
http://parasportveckan.se
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2075246
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1750269
http://parasportveckan.se

